
 

PRESSMEDDELANDE - MASTIT GROUP AB  
 

MastIT Group AB välkomnar Patrik Boman som ny styrelseledamot 
 
I samband med årsstämman i MastIT Group AB den 16 juni 2023 invaldes Patrik Boman som ordinarie 
styrelseledamot. Patrik har en stor erfarenhet som entreprenör och ledare som byggt upp och drivit bolag inom 
IT, Telekom och Cyber Security samt från publik/noterad miljö under ett par decennier, däribland som en av 
nyckelpersonerna i HiQ koncernen samt börs-VD för Cybercom Group. Patrik driver sedan många år 
konsultbolaget Dynamant som är ledande i Sverige inom Stordator/Mainframe. Han har stor erfarenhet från 
M&A, affärsutveckling, internationella affärer inom bl.a. IT- och Telekomområdet. 
 
Namn: Patrik Boman 
Ålder: 59 
Familj: Gift och vuxna barn 
Bostadsort: Saltsjöbaden, Stockholm 
Fritidsintressen: Bergsklättring & alpinism i extrema 
miljöer, dykning, samt resor med familj & vänner. 
Övriga styrelseuppdrag: Rejlers Group AB (publ), och 
bolagen inom Dynamant Group. 
Nuvarande arbete: VD & delägare i Dynamant AB 
 
Vilka är de främsta anledningarna till att du valde att anta rollen som styrelseledamot för MastIT Group? 
Värmländska MastIT Group är ett mycket intressant bolag med goda förutsättningar att utvecklas till en ledande 
koncern baserat på sin organiska- och förvärvsdrivna tillväxtresa. Teamet kring MastIT Group inklusive VD, 
grundare och styrelse och bolagets finansiella styrka, visioner och strategi - baserat på en förvärvsdriven 
expansion och att bygga en stark slagkraftig organisation - är spännande. Jag har en mångårig erfarenhet av att 
bygga, vårda och bibehålla stora konsultorganisationer där medarbetarna är bolagets största tillgångar. Efter 
olika utlandsetableringar och arbete internationellt har jag stor erfarenhet att bygga långsiktiga globala 
verksamheter och samarbeten.  
 
Vad kommer du kunna bidra med till MastIT Groups styrelse? 
Erfarenhet av internationella affärer inklusive förvärvsprocesser, entreprenörskap och management. Jag driver 
och har arbetat i ägarledda bolag samt börsbolag både i ledande positioner och genom styrelseposter som 
ledamot och ordförande. Jag har även stor erfarenhet som börs-VD i publik miljö och att utveckla relationer med 
bolagets viktiga ägare och investerare inklusive kapitalanskaffningar, M&A processer och internationella affärer 
inomTelekom- och IT-industrin.  
 
Vilka är dina främsta styrkor som styrelsemedlem? 
Organisationsbyggande, affärsmannaskap med god analytisk förmåga baserat på en stor erfarenhet efter att ha 
drivit egna bolag och börsbolag inom IT, Telekom och Cyber Security. Stort intresse och erfarenhet av att bygga 
lojala- och starka organisationer, genomföra marknadsetableringar och från förvärvsdriven tillväxt både i form 
av operativt ledningsarbete samt genom aktivt styrelsearbete. 
 
Kan du berätta lite om dina tidigare erfarenheter och liknande uppdrag? 
Jag har själv operativt etablerat och drivit upp egna samt externa ägares verksamheter, vilket innebär att jag har 
erfarenhet från ett bolags olika utvecklings- och förändringsfaser i samband med att verksamheter växer både 
organisatoriskt och in i nya marknader. Jag har exempelvis under åren som VD för Cybercom Group varit ytterst 
ansvarig för koncernens utveckling och genomfört flertalet strategiskt viktiga förvärv och marknadsetableringar.  
 
Vad ser du mest fram emot med uppdraget? 
Jag ser emot att lära känna bolaget mera på djupet för att försöka identifiera nya möjligheter kring 
tillväxtpotential samt för att exempelvis bidra till att vidareutveckla bolagets organisationsbyggande och 
förvärvsstrategier. Jag bedömer att mina tidigare erfarenheter kommer vara ett tillskott för att etablera MastIT 
Group i Sverige och internationellt, samt för att bidra till att positionera bolaget som en av de mest attraktiva 
arbetsgivarna inom installationsbranschen.  
 



 

Patrik Boman kommer från juni 2023 vara aktiv i MastIT Groups styrelse; 
”MastIT Group säkerställer genom den nya styrelsen att vi får en gedigen erfarenhet och stort kunnande inom 
företagande som kommer vara en enorm tillgång för att uppnå våra tillväxtambitioner inklusive den kommande 
noteringen av bolaget. Vi bygger sedan en tid tillbaka en stark och solid företagsgrupp, där bolagets alla 
operativa medarbetare, samarbetspartners, nuvarande- & kommande dotterbolag och vår styrelse tillsammans 
kommer fortsätta utveckla koncernen. Vi har målet att skapa marknadens bästa förutsättningar för att lyckas 
med våra tillväxtplaner som företagsgrupp och vi arbetar aktivt för att ha rätt kompetens på samtliga positioner 
inom bolaget.” kommenterar Jimmy Karlsson, grundare av MastIT Group AB.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Michael Alex, VD  
Mobil: +46 70 810 11 02  
Email: michael.alex@mastit.se 

Erik Fischbeck, Styrelseordförande  
Mobil: +46 70 392 00 07  
Email: erik.fischbeck@spectriciq.com 

 
MastIT Group i korthet  
MastIT Group är ett entreprenörsdrivet installationsbolag inom nätverksutbyggnad för mobila-, 
militära- & säkerhetssystem samt kommunikationsnät. MastIT Group grundades 2018 och har sin 
huvudverksamhet i Karlskoga. Inom företagsgruppen finns en unik erfarenhet av nätdesign, 
byggnation och drift - med fokus på främst mobila nätverk och system. Vår breda erfarenhet från 
installationer av mobila-, radio- och nätverksteknologier kombinerat med utvecklingen av våra egna 
unika installationsmetoder säkerställer högsta kvalitet vid installation av de senaste 
nätverksteknologierna för att möta framtida drift- och säkerhetskrav. 

Bolaget kommer att ha ett fokus på en fortsatt stark organisk tillväxt inom installationsområdet, men 
kombinera detta med en förvärvsdriven tillväxt inom liknande installationsområden men även på sikt 
komplettera koncernens verksamhet inom närliggande installationsområden. Installationsbranschen i 
Norden är idag mkt fragmenterad och består av ett stort antal installationsbolag där det finns en 
kommersiell avtalsstruktur med operatörer och nätägare som skapar starka förutsättningar för 
uppköp och konsolideringar i branschen.  

Koncernens långsiktiga finansiella målsättningar är att ha en årlig tillväxt på över 20% (kombinerat 
organisk och förvärvsdriven tillväxt), en EBITDA-marginal på mellan 15-18% över en 
konjunkturcykel samt en soliditet på minst 35%. 

 


